
HR Hannover 2016/17

Minis A

JSG Lehrte/Steinwedel
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

03.09.2016 
 
 
 
 

10:00  403350
10:00  403350
10:00  403350
10:00  403350
10:00  403350

JSG Lehrte/Steinwedel
TSV Friesen Hänigsen I
TV E. Sehnde
JSG Lehrte/Steinwedel
VfL Uetze

TSV Burgdorf
JSG Lehrte/Steinwedel
JSG Lehrte/Steinwedel
Mellendorfer TV
JSG Lehrte/Steinwedel

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

29.10.2016 
 
 
 

10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396

JSG Lehrte/Steinwedel
VfL Uetze
JSG Lehrte/Steinwedel
JSG Lehrte/Steinwedel

TSV Friesen Hänigsen I
JSG Lehrte/Steinwedel
TV E. Sehnde
TSV Burgdorf

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

04.12.2016 
 
 
 
 

10:00  403254
10:00  403254
10:00  403254
10:00  403254
10:00  403254

HSG Hannover-West
JSG Lehrte/Steinwedel
JSG Lehrte/Steinwedel
JSG Lehrte/Steinwedel
HSG Laatzen-Rethen

JSG Lehrte/Steinwedel
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Langenhagen
DJK BW Hildesheim
JSG Lehrte/Steinwedel

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

04.02.2017 
 
 
 
 

11:00  403396 v
11:00  403396 v
11:00  403396 v
11:00  403396 v
11:00  403396 v

JSG Lehrte/Steinwedel
JSG Lehrte/Steinwedel
JSG Lehrte/Steinwedel
HSG Burgwedel
JSG Lehrte/Steinwedel

Mellendorfer TV
TSV Friesen Hänigsen II
DSV Hannover 78
JSG Lehrte/Steinwedel
TSV Friesen Hänigsen I

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

18.03.2017 
 
 
 
 

10:00  403331
10:00  403331
10:00  403331
10:00  403331
10:00  403331

JSG Lehrte/Steinwedel
TSV Friesen Hänigsen I
JSG Lehrte/Steinwedel
SG Misburg
JSG Lehrte/Steinwedel

HSG Laatzen-Rethen
JSG Lehrte/Steinwedel
Hannoverscher SC
JSG Lehrte/Steinwedel
RSV Seelze

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

403331 Lehrte, Schlesische Str.
Schlesische Straße, 31275 Lehrte

403350 Wedemark, SZ Mellendorf
Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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