## **HR Hannover 2016/17**

## Minis A

## JSG Lehrte/Steinwedel

Mannschaftsspielplan



Wallinschaltsspielplan								
Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis		
Sa. 03.09.2016	10:00	403350	JSG Lehrte/Steinwedel	TSV Burgdorf	1:1	4032	54	Hannover, SZ Ahlem
	10:00	403350	TSV Friesen Hänigsen I	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1			Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
	10:00	403350	TV E. Sehnde	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1	4033	21	Lehrte, Schlesische Str.
	10:00	403350	JSG Lehrte/Steinwedel	Mellendorfer TV	1:1	4033	J 1	Schlesische Straße, 31275 Lehrte
	10:00	403350	VfL Uetze	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1			·
Sa. 29.10.2016	10:00	403396	JSG Lehrte/Steinwedel	TSV Friesen Hänigsen I	1:1	4033	50	Wedemark, SZ Mellendorf Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
	10:00	403396	VfL Uetze	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1			
	10:00	403396	JSG Lehrte/Steinwedel	TV E. Sehnde	1:1	4033	96	Uetze, Hänigsen
	10:00	403396	JSG Lehrte/Steinwedel	TSV Burgdorf	1:1			Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)
So. 04.12.2016	10:00	403254	HSG Hannover-West	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1			
	10:00	403254	JSG Lehrte/Steinwedel	SV Eintracht Hiddestorf	1:1	Legen	de	
	10:00	403254	JSG Lehrte/Steinwedel	HSG Langenhagen	1:1	V	S	piel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
	10:00	403254	JSG Lehrte/Steinwedel	DJK BW Hildesheim	1:1	u	S	piel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
	10:00	403254	HSG Laatzen-Rethen	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1	h	Н	alle wurde geändert
Sa. 04.02.2017	11:00	403396 v	JSG Lehrte/Steinwedel	Mellendorfer TV	1:1	t	Н	eimrecht wurde getauscht
	11:00	403396 v	JSG Lehrte/Steinwedel	TSV Friesen Hänigsen II	1:1	NH	Н	eimmannschaft nicht angegreten
	11:00	403396 v	JSG Lehrte/Steinwedel	DSV Hannover 78	1:1	NG	G	astmannschaft nicht angetreten
	11:00	403396 v	HSG Burgwedel	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1	N2	Н	eim- und Gastmannschaft nicht angetreten
	11:00	403396 v	JSG Lehrte/Steinwedel	TSV Friesen Hänigsen I	1:1	WH	V	/ertung gegen Heimmannschaft
Sa. 18.03.2017	10:00	403331	JSG Lehrte/Steinwedel	HSG Laatzen-Rethen	1:1	WG	V	/ertung gegen Gastmannschaft
	10:00	403331	TSV Friesen Hänigsen I	JSG Lehrte/Steinwedel	1:1	W2	V	Vertung gegen Heim- und Gastmannschaft

1:1

1:1

1:1

U

ZH

ZG

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen

Hannoverscher SC

**RSV Seelze** 

JSG Lehrte/Steinwedel

10:00 403331

10:00 403331

10:00 403331

JSG Lehrte/Steinwedel

JSG Lehrte/Steinwedel

SG Misburg